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Laaksonen Samuel

Aihe: Muutoksia Pellin rippikouluryhmän kevään tapaamisiin

Tervehdys Pellin ryhmän rippikoululaiset ja vanhemmat/huoltajat! 
 
Saittekin jo viime viikon perjantaina tiedon siitä, että rippikoulutapaamisiin tulee koronaepidemian tähden 
muutoksia. Muutokset tarkoittavat sitä, että 
 

1. 4.2. ohjelmassa ollut rippikoulukirkko peruuntuu, ja siirtyy kesäkuun alkuun 2.6. klo 19:00-20:00. 
 

2. 11.3. ohjelmassa ollut musiikkitapahtuma peruuntuu kokonaan. 
 

Alkuperäisen suunnitelman mukaan meidän piti tavata tulevana lauantaina, mutta tämä tapaaminen peruttiin jo 
ennen joulua. Nyt ryhmämme uusi ”Ensitapaaminen” on 20.3. klo 13:00-15:00 Kauklahden kappelilla (Kauppamäki 
1). 
 
Nämä muutokset on päivitetty myös rippikouluryhmämme omalle sivulle: Pelli - Kirkko Espoossa 
(espoonseurakunnat.fi) 
 
Epidemian tähden elämme nyt epävarmaa aikaa, johon ehkäpä vähän olemme jo tottuneetkin. Ymmärrämme sen, 
että suunnitelmat voivat nopeasti muuttua, jos Suomen hallitus tai paikallisviranomaiset asettavat rajoituksia, jotka 
estävät olemassa olevat suunnitelmat. Vaikka muutokset ovatkin jo tarkoittaneet rippikoulun osalta muutoksia, 
haluan rauhoitella teitä. Teemme kaikkemme se eteen että rippikoulu tulee käydyksi. Meillä on jo kokemusta viime 
vuoden keväältä siitä kuinka suunnitelmat voivat mennä uusiksi, ja olemme nyt valmiimpia reagoimaan muutoksiin. 
Viime vuonnakin rippikoulut saatiin vietyä ”maaliin”. Joten ei hätää, rippikoulu tulee kyllä käytyä, vaikka 
epävarmuutta ilmassa onkin. 
 
Otetaan siis rippikoulun suhteen pieni aikalisä, ja yritetään uutta alkua parin kuukauden päästä. Nauttikaa lumisesta 
talvesta, palataan asiaan kevään korvalla maaliskuussa. 
 
Tehdään yhdessä parhaamme, jotta koronavirus ei pääsisi leviämään hallitsemattomasti. Ja toivotaan että parempi 
aika koittaa, kun rokotukset saadaan ihmisille kattavasti annettua. Muistetaan myös kaiken epävarmuuden kohdalla, 
että Taivaallinen Isämme pitää meistä huolta! 
 
Mukavaa viikonloppua! 
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nuorisotyönohjaaja 
Espoon tuomiokirkkoseurakunta  
040 591 8188 
samuel.laaksonen@evl.fi 
 


